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RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MINIMOS 

 

Proceso de Contratación CAS N°19-2024-IIAP/OA 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 
UN/UNA “ASISTENTE EN INVESTIGACIÓN FORESTAL”  

N°             DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 47136784 ABAD LUCAS KATYA 
ALIA 

APTO  

 

 

2 

 

 

70185736 

 

 

ALCALDE YÁÑEZ 
ALEXANDER NEILS 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 
GENERAL, NO LLEGA AL TIEMPO 
MÍNIMO REQUERIDO. NO CUMPLE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y NO 
DECLARA EN SU FICHA DE 
POSTULACIÓN. NO CUMPLE CON 
CURSOS EN FORMULACIÓN DE 
PROYECTOS AGRÍCOLAS,  
FORESTALES Y AMBIENTALES. 

3 74627977 ÁLVAREZ DURÁN 
ALEXANDRA YADIRA 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 16.05PM). 

4 46386473 ARIAS GALVAN 
JONATHAN JULIO 

APTO  

5 73961624 BERNA CAYETANO LUIS 
MARTINES 

NO 
ADMITIDO 

NO ADJUNTÓ DOCUMENTOS 
SUSTENTATORIOS A SU FICHA DE 
DATOS QUE ACREDITEN LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS EN EL 
PERFIL. 

6 43710721 CARMEN UMBO 
SEGUNDO WALTER 

NO 
ADMITIDO 

NO ADJUNTÓ FICHA DE DATOS Y 
ANEXOS.. 

 

7 

 

- 

 

 

CHUQUIZUTA TAFUR 
ELIFAZ 

 

NO 
ADMITIDO 

NO PRESENTÓ FICHA DE 
POSTULANTE, ANEXOS  Y 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS 
QUE ACREDITEN LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS EN EL 
PERFIL. 

8 41770046 DÍAZ CHUQUIZUTA 
PERCY 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 15.32PM). 

 

9 

 

71387832 

 

ESPINOZA PEÑA NELIDA 
ALICIA 

 

NO 
ADMITIDO 

NO ADJUNTÓ DOCUMENTOS 
SUSTENTATORIOS A SU FICHA DE 
DATOS QUE ACREDITEN LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS EN EL 
PERFIL. 

 

10 

 

73447015 

 

GARCÍA NAMUCHE 
MIGUEL ANGEL 

 

NO 
ADMITIDO 

NO ADJUNTÓ DOCUMENTOS 
SUSTENTATORIOS A SU FICHA DE 
DATOS QUE ACREDITEN LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS EN EL 
PERFIL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ING. AGRÓNOMO. GRADO DE 
BACHILLER OBTENIDO EL 
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11 

 

62730153 

 

GARCÍA SOLÍS ELITA 

 

NO APTO 

31/08/2020. NO DECLARA CONTAR 
CON COLEGIATURA NI 
HABILITACIÓN PROFESIONAL.  
LOS CURSOS Y PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
SOLICITADAS. 

12 75261095 LIZANA ROJAS SANDY 
BRILLITH 

APTO  

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

73590738 

 

 

 

 

LUMBA HUAMÁN EDUAR 
NANN 

 

 

 

 

NO APTO 

TÍTULO DE ING. FORESTAL Y 
AMBIENTAL (19/10/2023).NO 
DECLARA CONTAR COLEGIATURA 
NI HABILITACIÓN. NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
CONTABILIZADO A PARTIR DE LA 
OBTENCIÓN DEL TÍTULO 
PROFESIONAL, AL NO DECLARAR 
EN SU FICHA DE POSTULACIÓN 
LAS FECHAS DE EXPEDICIÓN DEL 
GRADO DE BACHILLER O DE 
EGRESADO. 

14 46721550 MIRANDA ROQUE 
ALEXANDRA YADIRA 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 16.29PM). 

15 45365905 PÉREZ SILVESTRE JOSÉ 
ANTONIO 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 15.31PM). 

 

 

 

16 

 

 

 

74309071 

 

 

 

PÉREZ VICENTE 
ALEXANDER KEVIN 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 
GENERAL, NO LLEGA AL TIEMPO 
MÍNIMO REQUERIDO. NO CUMPLE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y NO 
DECLARA EN SU FICHA DE 
POSTULACIÓN.  LOS CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
SOLICITADAS. NO ENVIÓ CORREO 
DE POSTULACIÓN CON EL 
ASUNTO CONFORME A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PROCESO. 

 

17 

 

72541748 

 

PINCHI PINEDO 
PATRICK 
FRANCESCOLY 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA, CONTABILIZADO A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 
GRADO DE BACHILLER. 

18 23014737 
PIÑAN RODRÍGUEZ 
ANDERSON 

APTO 
 

 

 

19 

 

 

74301547 

 

 

ROJAS LEÓN ANGELES 
DE JESÚS ESTEFANIA 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA, ES 
ANTERIOR A LA FECHA DE 
OBTENCIÓN DEL GRADO DE 
BACHILLER.  LOS CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
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REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
SOLICITADAS. 

20 46649491 ROMÁN DEL AGUILA 
OSTING RENATO 

APTO  

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

70692912 

 

 

 

 

RUIZ BALCAZAR KEVIN 
ALEJANDRO 

 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA 
GENERAL Y EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA CONTABILIZADO A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 
TÍTULO PROFESIONAL, AL NO 
DECLARAR EN SU FICHA DE 
POSTULACIÓN LAS FECHAS DE 
EXPEDICIÓN DEL GRADO DE 
BACHILLER O DE EGRESADO. 
LOS CURSOS Y PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
SOLICITADAS. 

 

 

 

22 

 

 

 

46388416 

 

 

 

SALAZAR CASTILLO 
SILAS JASMANI 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA, SU 
EXPERIENCIA NO ESTÁ REFERIDA 
A SISTEMAS DE PRODUCCIÓN DE 
CULTIVOS AGRÍCOLAS O 
SISTEMAS AGROFORESTALES. 
LOS CURSOS Y PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
SOLICITADAS. 

 

 

23 

 

 

77419804 

 

 

SÁNCHEZ CCORI RAHAB 
MISHELL TERESA 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
CONTADA SU EXPERIENCIA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DE SU 
CONSTANCIA DE EGRESADA. LOS 
CURSOS Y PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
SOLICITADAS. 

24 70217518 TAMANI MURAYARI 
DEYBER GONZALO 

APTO  

 

 

 

25 

 

 

 

71998671 

 

 

 

TITO QUISPE 
JAQUELINE 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA 
GENERAL CUENTA CON 9 MESES 
Y 11 DÍAS, COMPUTADO A PARTIR 
DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN 
DEL GRADO DE BACHILLER. NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA EN LA MATERIA 
REQUERIDA. LOS CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
SOLICITADAS. 

 

 

 

26 

 

 

 

73386406 

 

 

 

TORRES PAIMA RANDY 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
CONTABILIZADOS A PARTIR DE 
LA OBTENCIÓN DEL GRADO.  LOS 
CURSOS Y PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
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Iquitos, 01 de marzo del 2024. 
 
 

Unidad Funcional de Personal 

 

SOLICITADAS. 

27 72935876 TURPO MENDOZA IVAN 
JAVIER 

APTO  

28 74795146 VÁSQUEZ AMASIFUÉN 
CÉSAR PAUL 

APTO  

 

29 

 

 

44690742 

 

VELASQUE LÓPEZ 
ERICK 

 

NO APTO 

LOS CURSOS Y PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS 
SOLICITADAS. 
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